(/‘ \ . |

| \ A\ D WA
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO*DE DECRETOS
/PERI{O)O 2022

oL Ne-001625¢

LAPLATA: 04 MAYO 2022

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley
14656 y la Ley Organica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administracion Municipal; y
CONSIDERANDO:
Que en dicho orden, procede disponer las medidas correspondientes en

lo relativo al personal que haya sido designado en su oportunidad para conducir aquellas.

Que el Personal Asesor, ‘carece, por definicion, del derecho a la

estabilidad, precisamente por sus caracteristicas especificas.

Que es facultad del Departamento Ejecutivo dar por finalizadas las

designaciones, cuando se entienda que resulte necesario.-
Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Dese por finalizada a partir del 31 de mayo de 2022, la designacion

dispuesta oportunamente, en el cargo de Asesor A _ Personal sin estabilidad_ dependiente
de la Secretaria de Gobierno_ al sefior Néstor Fabian PERUNETTI, DNI 17.755.315, Legajo
n% 11.713.

ARTICULO 2°: Asignese a partir del 1° de junio de 2022, funciones con caracter interino
“en el Personal Jerarquico, Categoria 14 - JEFE DE DEPARTAMENTO DESPACHC - de la
Subsecretaria de Coordinacion de Centros Comunales de la SECRETARIA DE GOBIERNO, al
sefior Néstor Fabian PERUNETTI, DNI 17.755.315, Legajo n® 11.713, quif

N

n fevista en

Categoria 3, con un régimen de 30 horas semanales de-al

ﬁ,’"ﬂ“

ARTICULO 3°: El presente decreto sera refre da Coprdinacion
Municipal.-
ARTICULO 4°: Rdyi iff hukse. Archivegt. , AR GARRO



